

Vastuujoukkueen ohje F-junioreiden sarjoissa

F-junioreiden sarjoissa kootaan, tai normaalikokoinen kaukalo pienennetään, n. 15x30m kokoiseksi. Vastuujoukkueen tulee mitata kaukalon koko n. metrin askeleilla tai kaukalopalojen perusteella. **Turnauksen jälkeen kaukalo tulee saattaa takaisin alkuperäiseen muotoon.**

F-juniorien peleissä käytetään maalinpienennyselementtejä, mitkä pyydetään hallin henkilökunnalta. Turnauksen jälkeen maalinpienennyselementit palautetaan samaan paikkaan, mistä ne on noudettu.

Koska merkinnät puuttuvat matolta, tuomari osoittaa pelaajille mistä peliä jatketaan. **Lattiaan ei saa tehdä omia teippimerkintöjä!**

- Keskipistettä, kulmapisteitä ja maalialuetta ei erikseen merkata, vaan tuomari osoittaa pelaajille mistä peliä jatketaan, sekä huomauttaa jos pelaaja on liian lähellä maalia. Maalialue on n. kaksi askelta. Maalin taakse tulee jättää tilaa takaraudasta kaukalon laitaan vähintään 1 m.

Vastuujoukkue vastaa ottelun toimitsijoista (2kpl). Toimitsijat käyttävät pelikelloa ja täyttävät turnaukorttia.

HUOM. 1,5min vaihtovihellykset eivät ole käytössä 2019-20!! Käytössä normaalit "lentävät vaihdot". Toisen erän kolme viimeistä peliminuuttia ovat tehokasta peliaikaa, muuten otteluaika juoksee koko ajan (myös maalien synnyttä).

Vastuujoukkueen muistilista:

- varaa riittävästi aikaa (30 – 45 min. ennen pelien alkua) kaukalon kokoamiselle ja maalinpienennyselementtien asettamiselle ennen ensimmäistä peliä (jos turnaus on päivän ensimmäinen). **Muista palauttaa kaukalo alkuperäiseen kokoon turnauksen jälkeen.**
- Varaa turnaukortin ja vastuujoukkueohjeiden lisäksi turnaukseen palloja, pilli ja vara-ajanotto (kello, kännykkä)
- Joukkueiden pelaajaluetteloita ei tarvitse toimittaa salibandyliittoon. Vastuujoukkueen tulee säilyttää pelaajaluetteloita viikon verran turnauksen jälkeen, jotta liitto voi tarvittaessa pyytää niitä tarkasteltavaksi.
- **Turnaukortti tulee lähettää salibandyliittoon skannattuna tai kuvana sähköpostilla (jan.kondo@salibandy.fi) tai postitse heti turnauksen jälkeisenä ensimmäisenä arkipäivänä osoitteeseen:**

SSBL/Jan Kondo

Alakiventie 2, 00920 Helsinki